1

2022年4月5日

各 位

会 社 名  ジ ャ フ コ  グ ル ー プ 株 式 会 社
代 表 者  取 締 役 社 長  三 好 啓 介
コード番号  ８５９５  東証プライム市場
問 合 せ 先  管理部管理グループ  古 賀 慎 二
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 - 3 7 3 4 - 2 0 2 5

自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ

（会社法第459条第1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第459条第1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得状況について、下記の通りお

知らせいたします。

また、今回の取得をもちまして、2021年10月22日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得を終了いたし

ましたので、あわせてお知らせいたします。

なお当社は、「今後の株主還元についての方針」（2021 年 2 月 10 日公表）において、自己株式を取得した場合

には、保有する自己株式が発行済株式数の 3％となるよう適宜消却することを予定している、としております。

現在保有する自己株式の取扱いは2022年4月22日開催予定の取締役会において決定する予定です。

記

１．取得した株式の種類  当社普通株式

２. 取得した株式の総数  202,200株

３．株式取得価額の総額  384,868,105円

４. 取得期間   2022年4月1日～2022年4月4日（約定ベース）

５. 取得方法   東京証券取引所における市場買付け

（ご参考）

１. 2021年10月22日開催の取締役会における決議内容

  （1）取得する株式の種類 当社普通株式

  （2）取得する株式の総数 250万株（上限）(*1)

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 9.6％）

  （3）株式取得価額の総額 150億円（上限）

  （4）取得期間   2021年10月25日～2022年6月23日

（ただし、当社の各四半期末日の最終5営業日及び各四半期決算発表日

が属する月の翌月初日から5営業日の間は取得を行わない。）

  （5）取得方法   東京証券取引所における市場買付け

(*1) 2022 年 2月 1日付で普通株式1株を 3株に分割したこと（以下「本件株式分割」といいます。）に

伴い、取得する株式の総数を750 万株（上限）に変更しております。（2021 年 12 月 8 日開催の取締

役会決議による。）

2

２. 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2022年4月4日現在）

  （1）取得した株式の総数 7,409,800株 (*2)

（上記取締役会決議時点の発行済株式総数（自己株式を除く）に対す

る割合 9.4％）

  （2）株式の取得価額の総額 14,999,931,814円（平均取得単価 2,024.3円）

(*2) 本件株式分割を踏まえ、取得した株式の総数は本件株式分割を反映した株数に換算しております。

以上